

Dette produktark indeholder ikke alle oplysninger om forsikringen. I tilfælde af skader er det de fulde forsikringsbetingelser og forsikringsaftalen (policen), der er gældende.

### Hvilken type forsikring er det?

Forsikringen er en Bestyrelses- og Direktionsansvarsforsikring..



#### Hvad er dækket?

- ✓ Krav om erstatning mod sikrede personer på baggrund af personligt ledelsesansvar.
- ✓ For forsikringssum og selvrisko henvises til policen

*Se policen og forsikringsbetingelserne for en mere detaljeret beskrivelse.*



#### Hvad er ikke dækket?

- ✗ Uberettiget personlig vinding,
- ✗ Forsætlig skadeforvoldelse eller retsbrud
- ✗ Krav om betaling af bøder, afgifter og skatter
- ✗ Person- og tingskade
- ✗ Børsretlige krav

*Listen er ikke udtømmende.*

*Se forsikringsbetingelserne for det fulde overblik.*



#### Restriktioner?

##### Erhvervsansvar:

- ! Skader skal anmeldes til AIG snarest muligt
- ! Hvis der indtræder risikoforandringer går forsikring automatisk i afløb

*Listen er ikke udtømmende.*

*Se forsikringsbetingelserne for det fulde overblik.*



#### Hvor er jeg dækket?

- ✓ Dækker i verden



#### Hvad er mine forpligtigelser?

- Forsikringstageren er forpligtet til at informere forsikringsselskabet ved risikoforandringer og som minimum omkring følgende:
  - forsikringstageren fusionerer med eller sælger alle eller en væsentlig del af sine aktiver til en anden person eller enhed, eller
  - nogen person eller enhed opnår kontrol med forsikringstageren gennem besiddelse af mere end 50% af forsikringstagerens aktiekapital eller stemmerettigheder, eller
  - forsikringstageren eller noget datterselskab eller selskab eller virksomhed i koncernen udsteder eller registrerer værdipapirer i USA eller nogen stat, territorium eller besiddelse herunder.



### Hvornår og hvordan betaler jeg?

Forsikringspræmien betales i henhold til det fremsendte girokort eller via PBS.



### Hvornår træder forsikringen ikraft og hvornår udløber den?

Forsikringen træder i kraft i og udløber, som beskrevet i policen.



### Hvordan opsiger jeg forsikringen?

Forsikringen udløber automatisk og der kræves ikke noget opsigelsesbrev medmindre det fremgår særskilt af policen, at denne fornyer automatisk. Hvis policen fornyer automatisk kan denne opsiges skriftligt til AIG.